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	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


Kraków, dn. 11.12.2020 r.
SZP-271/27-3/2020

		
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY


dot. sprawy: SZP/26/2020 – odpowiedzi na pytania II


	
Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie przetargu na „Dostawę wyrobów jednorazowych w postaci: masek chirurgicznych, masek FFP2, FFP3, kombinezonów, fartuchów, czepków, ubrań chirurgicznych oraz ochraniaczy na obuwie”, znak sprawy: SZP/26/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk50916885][bookmark: _Hlk58410946][bookmark: _Hlk54354627]Pytanie 1 – Pakiet nr 3 poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga kombinezonu Jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi.
Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, EN 1149-5:2008
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w poz. 1 - kombinezon z włókniny o gramaturze 30-35 g/m2, 
a w poz. 2- kombinezon ochronny I klasy, typu TYVEK 500.

Pytanie 2 – Pakiet nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w osobnej pozycji ochraniaczy na obuwie?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, wycena zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 – Pakiet nr 3 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza fartuchy w kolorze niebieskim.

Pytanie 4 - Pakiet nr 3 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów bez nieprzemakalnych wstawek?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga fartuchów z nieprzemakalnymi wstawkami, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 – Pakiet nr 3 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga fartuchów o gramaturze 35g?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga fartuchów o gramaturze 30-40 g/m2, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 – Pakiet nr 3 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z poliestrowym ściągaczem?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza fartuchy z poliestrowym ściągaczem.

Pytanie 7 – Pakiet nr 4 poz. 1,2
Czy zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej norm PN EN 14683:2019 zgodnie 
z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszczonymi na stronie ministerstwa zdrowia?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wymaga, aby maseczki typu II (pakiet nr 4 poz. 1 i 2) spełniały wymagania normy EN 1483, zgodnie z opinią krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych. 

Pytanie 8 – Pakiet nr 4 poz. 3
[bookmark: _Hlk58240031]Czy Zamawiający wymaga, aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami, aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz 
z numerem jednostki notyfikującej produkt
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby maski posiadały: Certyfikat CE, Deklaracje Zgodności oraz aby każda maska była oznaczona znakiem CE. 

Pytanie 9 - Pakiet nr 4 poz. 1-2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
[bookmark: _Hlk58483730]ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnej pozycji z pakietu nr 4.

Pytanie 10 – Pakiet nr 4 poz. 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski trójwarstwowej (bawełna + filtr + PP)
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający wymaga maski czterowarstwowej. 

Pytanie 11 – Pakiet nr 4 poz. 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnej pozycji z pakietu nr 4.

Pytanie 12 – Pakiet nr 5 poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnej pozycji z pakietu nr 5.



Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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